郴州市苏仙区人民检察院
关于造价咨询服务项目二次竞价的公告

根据郴州市苏仙区人民检察院工程、货物、服务等项目的造价咨询服务入围评审结果，现组织对未成年人检察办案工作区建设项目结算评审工作开展二次竞价。具体事项公告如下：
1、 项目名称：未成年人检察办案工作区建设项目结算评审
2、 采购人：郴州市苏仙区人民检察院
3、 入围供应商：华新项目管理集团有限公司、湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司
4、 二次竞价安排：
1、资料领取时间：2025年11月4日（上午9:00-12:00，下午14:30-17:30）
2、资料领取地点：郴州市苏仙区人民检察院311办公室
3、竞价时间：2025年11月6日下午15:00
4、竞价地点：郴州市苏仙区人民检察院三楼会议室
五、相关要求：
1.请入围供应商携带法人授权委托书及本人身份证原件按时领取项目资料；
2.报价文件需密封递交，并在封面注明项目名称及供应商名称；
3.逾期送达或未按要求密封的报价文件将不予受理。

联系地址：郴州市苏仙区人民检察院311办公室
联系人：陈家琪   13762565990

[bookmark: _GoBack] 2025年11月4日